08/02/25, 16.54

No. Tanggal
1 24-10-2024
2 24-10-2024
3 29-10-2024
4 29-10-2024
5 29-10-2024
6 29-10-2024
7 29-10-2024
8 29-10-2024
9 29-10-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: OKTOBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

NIM

2032500312 Adam Jhonatan Hutagaol

2032500668 Fania Ambar Wanti

1932500539 Meita Dahlia Riyanto

2032500031 Musa Budiarta Gunawan

2032500353 Rifa Amalia Ridho

2032510477 Aghnia Gita Apralia

2232510103 Elza Andriyani

2332500152 Kensani Laras Sekar
2332500178 Nur Ageng Sebayu

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Nama

Permasalahan

IPS sangat buruk, mulai
smstr genap 2023/2024
s/d gasal 2024/2025
tidak aktif kuliah

Tidak aktif kuliah
semester genap
2023/2024 dan gasal
2024/2025

Mahasiswa ybs tidak
terdapat masalah,
menunggu wisuda
periode genap
2023/2024

Mabhasiswa tidak ada
masalah

Mahasiswa tidak ada
masalah, telah
menyelesaikan
adaministrasi kegiatan
wisuda

Mabhasiswa tidak aktif
pada semester gasal
2024/2025

Terdapat jumlah
kehadiran kurang dari
80% pada matakuliah
Akuntasi Keuangan
Lanjutan 2

Tidak ada masalah

Terdapat kehadiran
kurang dari 80% pada
matakuliah Pengauditan

Tindak Lanjut

Telah terhubung
komunikasi dengan mhs
ybs, faktor internal
keluarga berpengaruh
terhadap aktivitas
kuliah dan hasil
pembelajaran

Mahasiswa yang
bersangkutan telah
dihubungi, respon dari
ybs, aktivitas saat ini
sedang freeland bekerja

Sudah disampaikan
kepada para mahasiswa
yang telah
menyelesaikan
administrasi wisuda,
untuk selalu memantau
informasinya di web
student

Kepada para mahasiswa
yang telah
menyelesaikan
administrasi wisuda,
dimohon selalu
memantau informasinya
di web student

Info dari mahasiswa
ybs, menunggu jadwal
pengambilan toga
wusida dari DAA UBL

Sudah dihubungi
melalui wa pribadi,
respon mhs ybs,tahap
penyelesaian
administrasi
pembayaran

Kepada mhs yb
bersangkutan telah
diinformasikan melalui
wa grup, untuk segera
tindaklanjut
menyelesaikan dengan
dosen pengampunya
Tidak ada masalah

Kepada mahasiswa ybs,
sudah diinformasikan
melalui wa grup, untuk
segera tindaklanjuti

1/6



08/02/25, 16.54

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024
29-10-2024

16-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

Terdapat 3 matakuliah,

2332500483 Muhammad Rakha Hilmy kehadiran kurang dari

2332510334 Futri Wulandari

Clara Maria Theresia

2432500383 Pasaribu

2432510283 Hani Hasyasya

2432510317 Tiara Deswa Wibowo

2032500049 Slamet Bayu Nugroho

1932500539 Meita Dahlia Riyanto

2032500312 Adam Jhonatan Hutagaol

2032500353 Rifa Amalia Ridho

2032500353 Rifa Amalia Ridho

2032500668 Fania Ambar Wanti

2032510097 Irene Dina Christiana

Legi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

80%

Tidak ada masalah

Jumlah kehadiran pada
perkuliahan minggu ke
6 kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Nomor Ijasah telat
terbit

Tidak ada masalah

Tidak aktif kuliah mulai
semester genap
2023/2024 s/d gasal
2024/2025 dan IPS
sangat buruk

Tidak ada masalah,
mahasiswa telah ikut
wisuda

Tidak ada masalah,
mahasiswa telah ikut
wisuda

Tidak aktif mulai
semester genap
2023/2024 s/d gasal
2024/2025

Tidak ada masalah,
mahasiswa telah ikut
wisuda

dengan dosen
pengampunya

Kepada mahasiswa ybs,
sudah diinformasikan
melalui wa grup, untuk
segera tindaklanjuti
dengan dosen
pengampunya

Tidak ada masalah

Kepada mahasiswa ybs,
sudah diinformasikan
melalui wa grup, untuk
segera tindaklanjuti
dengan dosen
pengampunya

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Selaku Dosen PA
mengantar mhs ybs ke
DAA untuk
menyelesaiakan
permasalahan tsb, dan
telah dipahami oleh
kedua pihak

Tidak ada masalah

Ybs sudah diskusi
dengan Dosen PA,
faktor ekonomi dan
kemauan orang tua
dalam menentukan
program studi saat ini

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil
pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil
pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Mhs ybs sudah
dihubungi oleh dosen
PA untuk menghubungi
dosen PA segera
mungkin, tapi mhs ybs
belum ada aksi

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil

2/6



08/02/25, 16.54

22

23

24

25

26

27
28
29
30
31
32

33

34
35

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024
17-12-2024
17-12-2024
17-12-2024
17-12-2024
17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024
17-12-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2032510204 Siti Nurfia

2032510261 Herlina Anasia Nadeak

2032510279 Ani Safitri

2032510337 Saddam Cato

2032510451 Putri Nurul Arifin

2032510477 Aghnia Gita Apralia
2232510103 Elza Andriyani
2332500178 Nur Ageng Sebayu

Absensi kehadiran
kuliah kurang dari 80%

Tidak ada masalah,
mahasiswa telah ikut
wisuda

Tidak ada masalah,
mahasiswa telah ikut
wisuda

Tidak ada masalah,
mahasiswa telah ikut
wisuda

Tidak ada
masalah,mahasiswa
telah ikut wisuda

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2332500483 Muhammad Rakha Hilmy Tidak ada masalah

2332510318 Azizah Khoirunnisa
2332510326 Alinda Putri Wibowo

2332510334 Futri Wulandari

2332510342 Afifah Safitri
2332510359 Eka Puan Maharani

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Nilai UTS kurang dari
60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Kepada para
mahasiswa, telah
disampaikan dan
disarankan melalui grup
wa, terkait absensi
kehadiran kuliah mohon
untuk segera
menyelesaikan dengan
dosen pengampu
matakuliah

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil
pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil
pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil
pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Ucapan selamat kepada
mhs ybs atas
pencapaiannya dan
memperoleh ilmu hasil
pembelajaran selama di
FEB Universitas Budi
Luhur

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Telah disampaikan dan
saran melalui wa
pribadi, agar
selanjutnya dapat
meningkatkan nilai
tugas dan UAS

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
3/6



08/02/25, 16.54

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45
46
47
48

49
50

17-12-2024
17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

26-01-2025

26-01-2025

26-01-2025

26-01-2025

26-01-2025
26-01-2025
26-01-2025
26-01-2025

26-01-2025
26-01-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2432500300 Andrea Pranika Maharani Tidak ada masalah

Clara Maria Theresia

2432500383 Pasaribu

2432500474 Shella Amanda

2432510283 Hani Hasyasya

2432510317 Tiara Deswa Wibowo

1932500539 Meita Dahlia Riyanto

2032500049 Slamet Bayu Nugroho

2032500312 Adam Jhonatan Hutagaol

2032500668 Fania Ambar Wanti

2332500152 Kensani Laras Sekar
2332500178 Nur Ageng Sebayu

Tidak ada masalah

Nilai UTS kurang dari
60

Nilai absensi kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

Tidak aktif 4 semester
(genap 2022 s/d gasal
2024)

Nomor Ijasah telat
terbit

Tidak aktif 2 semester
(Genap 2023/2024 dan
Gasal 2024/2025)

Tercatat di sistem tidak
aktif 2 semester (genap
2023 dan gasal 2024)

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2332500483 Muhammad Rakha Hilmy Tidak ada masalah
2432500300 Andrea Pranika Maharani Tidak ada masalah

Clara Maria Theresia

2432500383 Pasaribu

2432500474 Shella Amanda

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah

Berdasarkan nilai,
kurang dari 60, secara

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mhs ybs sudah di
hubungi melalui chat
wa piribadi, arahan agar
lebih fokus pada
pembelajaran dan
berusaha memperbaiki
nilai pada tugas dan
UAS

Kepada para
mahasiswa, telah
disampaikan dan
disarankan melalui grup
wa, terkait absensi
kehadiran kuliah mohon
untuk segera
menyelesaikan dengan
dosen pengampu
matakulia

Tidak ada masalah

Mahasiswa ybs sudah
dihubungi langsung
melalui whatsapp,
belum ada respon
(kondisi chat ceklist 1)

Telah menghubungi
mhs ybs, disarankan
tetap menghubungi unit
DAA, dosen PA juga
telah menanyakan hal
tsb, disarankan tetap
menunggu info lebih
lanjut

Dihubungi melalui
no.chat mhs tsb yg
baru. Responnya
dikarenakan belum bisa
melunasi pembayaran
semester sebelumnya
Mhs ybs sudah
dihubungi melalui
whatsappnya, belum
ada respon sampai
laporan ini dibuat

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Kepada mhs ybs sudah
dihubungi melalui
whatsapp pribadinya,

4/6



08/02/25, 16.54

51

52

53

54

55

56

57

58

59
60

26-01-2025

26-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025
28-01-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2432500474 Shella Amanda

2432500474 Shella Amanda

2032500353 Rifa Amalia Ridho

2032510204 Siti Nurfia

2032510261 Herlina Anasia Nadeak

2032510337 Saddam Cato

2032510477 Aghnia Gita Apralia

2032510766 Ajeng Santica Ridwan

2232510103 Elza Andriyani
2332510318 Azizah Khoirunnisa

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

grade hasilnya baik
yaitu B

Berdasarkan nilai,
kurang dari 60, secara
grade hasilnya baik
yaitu B

Berdasarkan nilai,
kurang dari 60, secara
grade hasilnya baik
yaitu B

Tidak ada, mahasiswa
ybs telah mengikuti
wisuda semester genap
2023/2024

Tidak ada masalah

Tidak ada, mahasiswa
ybs sudah mengikuti
wisuda semester genap
2023/2024

Tidak ada, mahasiswa
ybs telah mengikuti
wisuda semester genap
2023/2024

Tidak ada, mahasiswa
ybs sudah ikut wisuda

Kondisi 2 semester
telah dilunasi, 3 tahun 6
bulan tidak aktfi, pesan
di sistem mahasiswa
terancam DO

Tidak ada masalah

Mabhasiswa belum entri
matakuliah semester

disarankan untuk
semester selanjutnya
harus bisa memperoleh
nilai ujian minimal 75
Kepada mhs ybs sudah
dihubungi melalui
whatsapp pribadinya,
disarankan untuk
semester selanjutnya
harus bisa memperoleh
nilai ujian minimal 75
Kepada mhs ybs sudah
dihubungi melalui
whatsapp pribadinya,
disarankan untuk
semester selanjutnya
harus bisa memperoleh
nilai ujian minimal 75
Kepada mahasiswa ybs,
telah dijelaskan bahwa
selesai mengikuti
wisuda selanjutnya
pantau informasi dari
unit DAA untuk
mengambil ijasah

Tidak ada masalah

Kepada mahasiswa ybs,
telah dijelaskan bahwa
selesai mengikuti
wisuda harap pantau
informasi dari unit
DAA untuk mengambil
ijjasah

Kepada mahasiswa ybs,
telah dijelaskan bahwa
selesai mengikuti
wisuda harap pantau
informasi dari unit
DAA untuk mengambil
jjasah

Telah dijelaskan ke
mahasiswa ybs, bahwa
selesai mengikuti
wisuda harap pantau
informasi dari unit
DAA untuk mengambil
ijasah

Telah diskusi dengan
mhs ybs dan
menyampaikan ke
Kaprodi Akuntansi
untuk mendapatkan
arahan dan solusi

Tidak ada masalah
Kepada mahasiswa ybs
sudah disampaikan

5/6



08/02/25, 16.54

61
62
63

64

65

28-01-2025
28-01-2025
28-01-2025

28-01-2025

28-01-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

2332510326 Alinda Putri Wibowo
2332510342 Afifah Safitri
2332510359 Eka Puan Maharani

2432510283 Hani Hasyasya

2432510317 Tiara Deswa Wibowo

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

genap 2024/2025

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa belum entri
matakuliah semester
genap 2024/2025

Tidak ada masalah

untuk konfirmasi
mengenai kondisi
akademiknya

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Kepada mahasiswa ybs
sudah disampaikan
untuk konfirmasi
kondisi akademiknya

Tidak ada masalah
Jakarta, 09-02-2025

Rismawandi, S.E., M.Akt.

6/6



