

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: OKTOBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	24-10-2024	2032500312	Adam Jhonatan Hutagaol	IPS sangat buruk, mulai smstr genap 2023/2024 s/d gasal 2024/2025 tidak aktif kuliah	Telah terhubung komunikasi dengan mhs ybs, faktor internal keluarga berpengaruh terhadap aktivitas kuliah dan hasil pembelajaran
2	24-10-2024	2032500668	Fania Ambar Wanti	Tidak aktif kuliah semester genap 2023/2024 dan gasal 2024/2025	Mahasiswa yang bersangkutan telah dihubungi, respon dari ybs, aktivitas saat ini sedang freeland bekerja
3	29-10-2024	1932500539	Meita Dahlia Riyanto	Mahasiswa ybs tidak terdapat masalah, menunggu wisuda periode genap 2023/2024	Sudah disampaikan kepada para mahasiswa yang telah menyelesaikan administrasi wisuda, untuk selalu memantau informasinya di web student
4	29-10-2024	2032500031	Musa Budiarta Gunawan	Mahasiswa tidak ada masalah	Kepada para mahasiswa yang telah menyelesaikan administrasi wisuda, dimohon selalu memantau informasinya di web student
5	29-10-2024	2032500353	Rifa Amalia Ridho	Mahasiswa tidak ada masalah, telah menyelesaikan administrasi kegiatan wisuda	Info dari mahasiswa ybs, menunggu jadwal pengambilan toga wusida dari DAA UBL
6	29-10-2024	2032510477	Aghnia Gita Apralia	Mahasiswa tidak aktif pada semester gasal 2024/2025	Sudah dihubungi melalui wa pribadi, respon mhs ybs, tahap penyelesaian administrasi pembayaran
7	29-10-2024	2232510103	Elza Andriyani	Terdapat jumlah kehadiran kurang dari 80% pada matakuliah Akuntasi Keuangan Lanjutan 2	Kepada mhs yb bersangkutan telah diinformasikan melalui wa grup, untuk segera tindaklanjut menyelesaikan dengan dosen pengampunya
8	29-10-2024	2332500152	Kensani Laras Sekar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	29-10-2024	2332500178	Nur Ageng Sebayu	Terdapat kehadiran kurang dari 80% pada matakuliah Pengauditan	Kepada mahasiswa ybs, sudah diinformasikan melalui wa grup, untuk segera tindaklanjuti

10	29-10-2024	2332500483	Muhammad Rakha Hilmy	Terdapat 3 matakuliah, kehadiran kurang dari 80%	dengan dosen pengampunya Kepada mahasiswa ybs, sudah diinformasikan melalui wa grup, untuk segera tindaklanjuti dengan dosen pengampunya
11	29-10-2024	2332510334	Futri Wulandari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah Kepada mahasiswa ybs, sudah diinformasikan melalui wa grup, untuk segera tindaklanjuti dengan dosen pengampunya
12	29-10-2024	2432500383	Clara Maria Theresia Pasaribu	Jumlah kehadiran pada perkuliahan minggu ke 6 kurang dari 80%	Tidak ada masalah Kepada mahasiswa ybs, sudah diinformasikan melalui wa grup, untuk segera tindaklanjuti dengan dosen pengampunya
13	29-10-2024	2432510283	Hani Hasyasya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	29-10-2024	2432510317	Tiara Deswa Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah Selaku Dosen PA mengantar mhs ybs ke DAA untuk menyelesaikan permasalahan tsb, dan telah dipahami oleh kedua pihak
15	16-12-2024	2032500049	Slamet Bayu Nugroho	Nomor Ijasah telat terbit	Tidak ada masalah Tidak ada masalah Ybs sudah diskusi dengan Dosen PA, faktor ekonomi dan kemauan orang tua dalam menentukan program studi saat ini
16	17-12-2024	1932500539	Meita Dahlia Riyanto	Tidak ada masalah	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
17	17-12-2024	2032500312	Adam Jhonatan Hutagaol	Tidak aktif kuliah mulai semester genap 2023/2024 s/d gasal 2024/2025 dan IPS sangat buruk	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
18	17-12-2024	2032500353	Rifa Amalia Ridho	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
19	17-12-2024	2032500353	Rifa Amalia Ridho	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
20	17-12-2024	2032500668	Fania Ambar Wanti	Tidak aktif mulai semester genap 2023/2024 s/d gasal 2024/2025	Mhs ybs sudah dihubungi oleh dosen PA untuk menghubungi dosen PA segera mungkin, tapi mhs ybs belum ada aksi
21	17-12-2024	2032510097	Irene Dina Christiana Legi	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil

22	17-12-2024	2032510204	Siti Nurfia	Absensi kehadiran kuliah kurang dari 80%	pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur Kepada para mahasiswa, telah disampaikan dan disarankan melalui grup wa, terkait absensi kehadiran kuliah mohon untuk segera menyelesaikan dengan dosen pengampu matakuliah Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
23	17-12-2024	2032510261	Herlina Anasia Nadeak	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
24	17-12-2024	2032510279	Ani Safitri	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
25	17-12-2024	2032510337	Saddam Cato	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
26	17-12-2024	2032510451	Putri Nurul Arifin	Tidak ada masalah, mahasiswa telah ikut wisuda	Ucapan selamat kepada mhs ybs atas pencapaiannya dan memperoleh ilmu hasil pembelajaran selama di FEB Universitas Budi Luhur
27	17-12-2024	2032510477	Aghnia Gita Apralia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	17-12-2024	2232510103	Elza Andriyani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	17-12-2024	2332500178	Nur Ageng Sebayu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	17-12-2024	2332500483	Muhammad Rakha Hilmy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	17-12-2024	2332510318	Azizah Khoirunnisa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	17-12-2024	2332510326	Alinda Putri Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	17-12-2024	2332510334	Futri Wulandari	Nilai UTS kurang dari 60	Telah disampaikan dan saran melalui wa pribadi, agar selanjutnya dapat meningkatkan nilai tugas dan UAS
34	17-12-2024	2332510342	Afifah Safitri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	17-12-2024	2332510359	Eka Puan Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

36	17-12-2024	2432500300	Andrea Pranika Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	17-12-2024	2432500383	Clara Maria Theresia Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	17-12-2024	2432500474	Shella Amanda	Nilai UTS kurang dari 60	Mhs ybs sudah di hubungi melalui chat wa pribadi, arahan agar lebih fokus pada pembelajaran dan berusaha memperbaiki nilai pada tugas dan UAS
39	17-12-2024	2432510283	Hani Hasyasya	Nilai absensi kurang dari 80%	Kepada para mahasiswa, telah disampaikan dan disarankan melalui grup wa, terkait absensi kehadiran kuliah mohon untuk segera menyelesaikan dengan dosen pengampu matakulia
40	17-12-2024	2432510317	Tiara Deswa Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	26-01-2025	1932500539	Meita Dahlia Riyanto	Tidak aktif 4 semester (genap 2022 s/d gasal 2024)	Mahasiswa ybs sudah dihubungi langsung melalui whatsapp, belum ada respon (kondisi chat ceklist 1)
42	26-01-2025	2032500049	Slamet Bayu Nugroho	Nomor Ijasah telat terbit	Telah menghubungi mhs ybs, disarankan tetap menghubungi unit DAA, dosen PA juga telah menanyakan hal tsb, disarankan tetap menunggu info lebih lanjut
43	26-01-2025	2032500312	Adam Jhonatan Hutagaol	Tidak aktif 2 semester (Genap 2023/2024 dan Gasal 2024/2025)	Dihubungi melalui no.chat mhs tsb yg baru. Responnya dikarenakan belum bisa melunasi pembayaran semester sebelumnya
44	26-01-2025	2032500668	Fania Ambar Wanti	Tercatat di sistem tidak aktif 2 semester (genap 2023 dan gasal 2024)	Mhs ybs sudah dihubungi melalui whatsappnya, belum ada respon sampai laporan ini dibuat
45	26-01-2025	2332500152	Kensani Laras Sekar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	26-01-2025	2332500178	Nur Ageng Sebayu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	26-01-2025	2332500483	Muhammad Rakha Hilmy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	26-01-2025	2432500300	Andrea Pranika Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	26-01-2025	2432500383	Clara Maria Theresia Pasaribu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	26-01-2025	2432500474	Shella Amanda	Berdasarkan nilai, kurang dari 60, secara	Kepada mhs ybs sudah dihubungi melalui whatsapp pribadinya,

51	26-01-2025	2432500474	Shella Amanda	grade hasilnya baik yaitu B	disarankan untuk semester selanjutnya harus bisa memperoleh nilai ujian minimal 75 Kepada mhs ybs sudah dihubungi melalui whatsapp pribadinya, disarankan untuk semester selanjutnya harus bisa memperoleh nilai ujian minimal 75 Kepada mhs ybs sudah dihubungi melalui whatsapp pribadinya, disarankan untuk semester selanjutnya harus bisa memperoleh nilai ujian minimal 75 Kepada mahasiswa ybs, telah dijelaskan bahwa selesai mengikuti wisuda selanjutnya pantau informasi dari unit DAA untuk mengambil ijasah Tidak ada masalah
52	26-01-2025	2432500474	Shella Amanda	Berdasarkan nilai, kurang dari 60, secara grade hasilnya baik yaitu B	Berdasarkan nilai, kurang dari 60, secara grade hasilnya baik yaitu B
53	28-01-2025	2032500353	Rifa Amalia Ridho	Tidak ada, mahasiswa ybs telah mengikuti wisuda semester genap 2023/2024	Tidak ada, mahasiswa ybs telah mengikuti wisuda semester genap 2023/2024
54	28-01-2025	2032510204	Siti Nurfia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	28-01-2025	2032510261	Herlina Anasia Nadeak	Tidak ada, mahasiswa ybs sudah mengikuti wisuda semester genap 2023/2024	Kepada mahasiswa ybs, telah dijelaskan bahwa selesai mengikuti wisuda harap pantau informasi dari unit DAA untuk mengambil ijasah
56	28-01-2025	2032510337	Saddam Cato	Tidak ada, mahasiswa ybs telah mengikuti wisuda semester genap 2023/2024	Kepada mahasiswa ybs, telah dijelaskan bahwa selesai mengikuti wisuda harap pantau informasi dari unit DAA untuk mengambil ijasah
57	28-01-2025	2032510477	Aghnia Gita Apralia	Tidak ada, mahasiswa ybs sudah ikut wisuda	Telah dijelaskan ke mahasiswa ybs, bahwa selesai mengikuti wisuda harap pantau informasi dari unit DAA untuk mengambil ijasah
58	28-01-2025	2032510766	Ajeng Santica Ridwan	Kondisi 2 semester telah dilunasi, 3 tahun 6 bulan tidak aktif, pesan di sistem mahasiswa terancam DO	Telah diskusi dengan mhs ybs dan menyampaikan ke Kaprodi Akuntansi untuk mendapatkan arahan dan solusi
59	28-01-2025	2232510103	Elza Andriyani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	28-01-2025	2332510318	Azizah Khoirunnisa	Mahasiswa belum entri matakuliah semester	Kepada mahasiswa ybs sudah disampaikan

genap 2024/2025

61	28-01-2025	2332510326	Alinda Putri Wibowo	Tidak ada masalah	untuk konfirmasi mengenai kondisi akademiknya
62	28-01-2025	2332510342	Afifah Safitri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	28-01-2025	2332510359	Eka Puan Maharani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	28-01-2025	2432510283	Hani Hasyasya	Mahasiswa belum entri matakuliah semester genap 2024/2025	Kepada mahasiswa ybs sudah disampaikan untuk konfirmasi kondisi akademiknya
65	28-01-2025	2432510317	Tiara Deswa Wibowo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 09-02-2025

Rismawandi, S.E., M.Akt.